PORTARIA N° 741-5

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO
PAULISTA, ESTADO DE SÃO PAULO, NA FORMA DA LEI,

CONSIDERANDO que a Resolução no 328, de 30/04/2014 cria o
cargo de Procurador Jurídico, de provimento efetivo, regime estatutário;

CONSIDERANDO a classificação e homologação do Concurso
Público no 01/2018, bem como Edital de Convocação no 00412024, de 03/04/2024,
apresentando o candidato, as documentações exigidas, bem como o Atestado de Saúde
Ocupacional e o Registro no Conselho da respectiva categoria exigida, que comprovam que

•
está apto a exercer a função que lhe é atribuída;

R E S O L V E nomear, para ocupar o cargo de Procurador Jurídico,
referência "X", conforme Lei Complementar n° 623, de 17 de novembro de 2023, de
provimento efetivo, a Sra. MARIANA LOPES PALMIRO ROSA, brasileira, natural de
Rio de Janeiro - RJ, nascida aos 20 de fevereiro de 1984, filha de José Palmiro da Silva
Filho e Elizabeth Lopes Palmiro da Silva, RG no 69.327.971-0, CPF no 327.994.958-00,
título eleitoral inscrição no 231939870167, 033  zona, casada, residente e domiciliada, à
Rua Alberto Cerqueira Lima, 29, apto 112— Lume - Bairro Taquaral - Campinas- SP,
contando seu efeito para efetivo exercício a partir de 06 de maio de 2024.

Campo Limpo Paulista, 15 de abril de 2024.

A Mesa da Câmara,

CLEBERB 	ASI A

/ 	de

\A PA A CASAMASSA 	 JOS1LNANDO DOS SANTOS
1° Secretario 	 20 Secretário

JOSÉ
C4vie
	MUT1DO
csiden/

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal9iize dias de abril de dois mil e vinte
equatro. 	 /1

Felix Joval il e!'nandes  Júnior
Diretor 	stração e Finanças